



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CNPJ: 76.290.691/0001-77

		INFORMS			
6109	POST IT	150,0000	1,7800	267,0000	
6114	CADEIRÃO BROXURA DESENHO 40 FLS PCT COM 20 FORONI	80,0000	17,7500	1,420,0000	
6115	CADERNO BROXURA MATEMÁTICA 48 FLS PCT COM 20 FORONI	100,0000	17,7500	1,775,0000	
6129	GIZ DE CERA PEQUENO CAIXA COM 12	20,0000	1,2100	24,2000	
6144	COLA COLORIDA CAIXA COM 6	70,0000	3,4600	242,2000	
7020	CANETA MARCADOR DE TECIDO	2,0000	17,5600	35,1200	
8701	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA N3 ACRILICA	20,0000	42,5000	850,0000	
8702	FITA DE CETIM N1 ROLO	50,0000	0,0000	0,0000	
8703	FITA DE CETIM N5 22MM PEÇA 10 MTS	50,0000	0,0000	0,0000	
8704	FITA DE CETIM N9 38MM PEÇA 10 MTS	50,0000	0,0000	0,0000	
8705	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO BRANCO PARA 600	10,0000	0,0000	0,0000	
8706	PASTA COM ELASTICO PRIMEIRA LINHA DE PLASTICO	500,0000	1,3300	665,0000	
8707	PASTA COM GRAMPO PRIMEIRA LINHA DE PLASTICO	500,0000	1,0800	540,0000	
Total por lote: R\$				120.371,8400	
Total geral: R\$				120.371,8400	

Observações:

Validade: 13/03/2017

Prazo de entrega:

Carimbo/Assinatura

12501677/0001-92

COMERCIAL MS LICITA
LTDA. - M.E.

Avenida São João, 145
Centro - CEP 86930-000

SÃO JOÃO DO IVAÍ PR

9



T

COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME

PREGÃO Nº 07/2017 – FORMA PRESENCIAL

ENVELOPE Nº 01 (PROPOSTA DE PREÇO)

ABERTURA: Às 08h30m do dia 13 de Fevereiro de 2017

OBJETO: Registrar preços de material de expediente

SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME

Solução

Avenida XV de Novembro nº85, Centro – Cornélio Procópio/PR – CEP: 86.300-000

CNPJ: 25.048.205/0001-78

Inscrição Estadual: 907.24696-55

Telefone: (43)3523-4529

CARTA-PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

Ao Município de Santa Cecília do Pavão do Pavão- PR.
Prezados Senhores,

Ref.: PREGÃO Nº 07/17 – **FORMA PRESENCIAL** - Comissão de Licitação - Carta-Proposta de Fornecimento.
Apresentamos nossa proposta para execução do objeto abaixo discriminado, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

RAZÃO SOCIAL: SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME

CNPJ: 25.048.205/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90.669.764-56

PROPRIETÁRIO: Marlon Cesar Flores de Sales

RG: 9.208.578-3 SSP/PR CPF: 084.134.769-76

REPRESENTANTE LEGAL: Sander Rogério Pereira

RG nº 4.947.066-5 SSP/PR **CPF nº** 878.759.269-04

ENDEREÇO: Avenida XV de Novembro nº85, Centro, Cornélio Procópio/PR

TELEFONE: (43)3523-4529

DADOS BANCÁRIOS: NÚMERO DO BANCO 341 - Banco Itaú – Ag: 8428 C/c: 17.746-6

E-mail: compras.solucao@solutecvirtual.com.br (para pedidos e empenhos)
licitacao.solucao@solutecvirtual.com.br (para envio de atas e contratos)



25.048.205/0001-78
907.24696-55

Supra Acessórios de Informática Eireli - ME

AV. XV DE NOVEMBRO, Nº 85

CENTRO - CEP 86300-000

CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANA

SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME

Solução

Avenida XV de Novembro nº85, Centro – Cornélio Procópio/PR – CEP: 86.300-000

CNPJ: 25.048.205/0001-78

Inscrição Estadual: 907.24696-55

Telefone: (43)3523-4529

OBJETO: Expediente e artesanato, para futuras aquisições através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 153.282,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

DECLARAÇÃO:

****Os preços propostos acima contempla todas as despesas necessárias para fornecimento do produto, tais como os encargos (obrigações sociais, securitárias, impostos, taxas etc.).**

Cornélio Procópio, 13 de Fevereiro de 2.017.

Marcos Lourenço Dias

Supra Acessórios de Informática Eireli ME

CNPJ: 25.048.205/0001-78 IE: 907.24696-55

Representante Legal: Sander Rogério Pereira

Rg nº 4.947.066-50 SSP/PR – CPF nº 878.759.269-04

Avenida: XV de Novembro nº85, Centro

Cornélio Procópio – Paraná – Cep: 86300-000



25.048.205/0001-78
907.24696-55

Supra Acessórios de Informática Eireli - ME

AV. XV DE NOVEMBRO, Nº 85

CENTRO - CEP 86300-000

CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

Pregao Presencial 00007 / 2017

CNPJ / CPF: 25.048.205/0001-78

Nº: 0000000085

CEP: 86.300-000

tado: PR

iracção: por

Date: 12/02/2017 11:00:00

Data: 13/02/2017 Hora: 00:00

Hora: 08:29

Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS

Lote: 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

[illegible]

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

		UNIDADE	6,0000	48,8600	0	293,1600
2746	BOLSA EXECUTIVA EM LONA COM BOLSO FRONTAL GOODIE ALÇA DE MAO E OMBRO 28 CM x 40 CM x 12 CM NA COR PRETA					
2747	BOTAS DE FELTRO GRANDE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0	0,0000
2748	BOTAS DE FELTRO MEDIA	UNIDADE	10,0000	0,0000	0	0,0000
2749	BORRACHA BRANCA N 60 CX C/ 60 UNID MERCUR	CAIXA	6,0000	16,8000	0	100,8000
2751	CADERNO 10 MATERIAS ESPIRAL UNIV. CAPA DURA 10x1 CREDEAL 200FL SPIRAL PT 1 UM	UNIDADE	50,0000	9,1000	0	455,0000
2752	CADERNO 1x1 CAPA DURA UNIVERSITARIO 96 FOLHAS CREDEAL	UNIDADE	80,0000	6,8600	0	548,8000
2755	CADERNO BRÓXURA (PORTUGUES) 48 FLS PCT C/ 20 CREDEAL UNID	PACOTE	500,0000	19,6000	0	9,800,0000
2756	CADERNO DE CALIGRAFIA CREDEAL	PCT	20,0000	19,6000	0	392,0000
2758	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO DE 1 LINHA FRAMA	UNIDADE	200,0000	2,1000	0	420,0000
2760	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS EXTRA GRANDES CARIMBRAS MEMORIAL PORCENTO INVERSAO DE SINAL RAIZ QUADRADA DUPLO ZERO CORREÇÃO DE ULTIMO DIGITO TECLA OFF (DESLIGA) MU (MARK UP ACRESCIMO DE MARGEM PERCENTUAL) CASAS DECIMAIS COM 5 OPCOES ARREDONDAMENTO COM 3 OPC..	UNIDADE	40,0000	22,4000	0	896,0000
2761	CANETA ESFEROGRAFICA NAS CORES AZUL PRETA CARIMBRAS VERMELHA C/ 50 UNID CORPO HEXANGULAR EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO LATERAL ANTI-ASFIXIANTE TAMPA VENTILADA PONTA MEDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO...	CAIXA	100,0000	22,4000	0	2,240,0000
2762	CANETA MARCA TEXTO EM PLASTICO DIAMETRO DA BRW PONTA 4MM CORES AMARELO ROSA AZUL VERDE TIPO DA PONTA FLUORESCENTE CARGA NAO RECARREGAVEL	CAIXA	30,0000	12,9200	0	387,6000
2763	CANETA PARA RETRO-PROJETOR PRETA AZUL E PILOT VERMELHA 2,0 MM	UNIDADE	10,0000	3,2100	0	32,1000
2764	CANETINHA COLORIDA JOGO C/ 12 UNID PONTA FINA C/ 12 CORES SUPER PONTA	CAIXA	350,0000	0,0000	0	0,0000
2766	CARTOLINA AMERICANA 48x66 CM 140 G/M VMP	UNIDADE	600,0000	0,7300	0	438,0000
2767	CARTOLINA COMUM MEDINDO 50x66 CM CORES GORDINHO VARIADAS PCT COM 100	PCT	4,0000	49,6700	0	199,8800
2769	CLIPS METALICOS 500 GR N4 (GALV) 1 LINHA BRW	CAIXA	30,0000	12,9200	0	387,6000
2770	CLIPS METALICOS 500 GR N2 (GALV) 1 LINHA BRW	CAIXA	40,0000	16,8000	0	672,0000
2771	CLIPS METALICOS 500 GR N6 (GALV) 1 LINHA BRW	CAIXA	40,0000	16,8000	0	672,0000
2772	CLIPS METALICOS 500 GR N8 (GALV) 1 LINHA BRW	CAIXA	40,0000	16,8000	0	672,0000
2773	COLA BASTAO CX C/ 12 LEO E LEO	CAIXA	50,0000	8,4000	0	420,0000

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.290.691/0001-77

PREF. MUNIC. STA. DE CILIA DO SUL
PG: 334
Visto
de C

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.290.691/0001-77

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO RIO AÇU
PG: 335
[Handwritten signature]
Visto
Repte de Comp

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

2831	LAPIS BORRACHA	LABRA	UNIDADE	40,0000	1,6900	0	67,6000
2832	LAPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12	LEO E LEO	CAIXA	50,0000	1,7500	0	87,5000
2833	LIVRO ATA 50 FOLHAS 1 LINHA	PAG. FACIL	UNIDADE	20,0000	6,1900	0	123,8000
2834	LIVRO ATA C/ 100 FLS 1 LINHA	PAG. FACIL	UNIDADE	20,0000	10,2900	0	205,8000
2835	LIVRO CAIXA (CONTA) 50 FLS	FORONI	UNIDADE	40,0000	8,1800	0	327,2000
2836	LIVRO PONTO 4 ASSINATURAS	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	40,0000	11,4400	0	457,6000
2837	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 SÃO DOMINGOS		UNIDADE	20,0000	10,3700	0	207,4000
2838	MATERIAL CAPA PAPELAO REVESTIDO EM PAPEL OFFSET 120GR/M2 PLASTIFICADO MIOLO PAPEL OFFSET GRAMATURA 56GM2 COM FOLHAS NUMERADAS FORMATO 154 x 216MM COM NO MINIMO 100 FLS						
2839	LUZES DE NATAL (NÃO PISCA) NACIONAL		CAIXA	100,0000	0,0000	0	0,0000
2840	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7	BRW	UNIDADE	5,0000	1,6900	0	8,4500
2841	MASSA DE MODELAR C/ 12 UNID	MARIPEL	CAIXA	150,0000	3,1100	0	466,5000
2842	MOLHA DEDO 12G	BRW	UNIDADE	100,0000	2,2100	0	221,0000
2843	PAPAI NOEL PELUCIA (PARA QUEDAS)		UNIDADE	3,0000	0,0000	0	0,0000
2844	PAPAI NOEL PELUCIA (ESCADA)		UNIDADE	3,0000	0,0000	0	0,0000
2845	PAPEL CAMURÇA 60 x 40 CM	ART FLOC	UNIDADE	100,0000	0,7000	0	70,0000
2846	PAPEL CARBONO CX C/ 100	RADEX	CAIXA	5,0000	24,4200	0	122,1000
2847	PAPEL CARTAO 50 x 66 200G CORES VARIADAS	PREMIATTA	UNIDADE	300,0000	1,0900	0	327,0000
2848	PAPEL CELOFANE FINO E TRANSPARENTE CORES CROMUS VARIADAS DIMENSOES 100x85CM		UNIDADE	200,0000	1,0900	0	218,0000
2849	PAPEL CONTACTO ESTAMPADO MTRS	VMP	METRO	100,0000	7,6400	0	764,0000
2850	PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE MTRS	VMP	METRO	100,0000	2,1600	0	216,0000
2851	PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)	CROMUS	UNIDADE	200,0000	0,8400	0	168,0000
2852	PAPEL CREPOM 48x2.00 PADRAO	NOVAPRINT	UNIDADE	75,0000	0,7700	0	57,7500
2854	PAPEL DE SEDA TAMANHO 48x66 FOLHA EMBALAGEM C/ 12 UNID CORES VARIADAS		UNIDADE	30,0000	0,0000	0	0,0000
2855	PAPEL DOBRADURA TAMANHO PADRAO	VMP	UNIDADE	35,0000	26,5000	0	926,1000
2856	PAPEL HECTOGRAFICO CX C/ 100 UNID "STENCIL"	HARDCOPY	CAIXA	590,0000	590,0000	0	590,1000
2857	PAPEL SEMI-KRAFT 40 CM 200 MTS	COM. N. SRA. LIBANO	UNIDADE	109,0000	3,1600	0	316,4000
2859	PAPEL SULFITE FORMATO A-4 DIMENSOES 210 x 297 MM REPORT GRAMATURA 75 G/M2 EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL CONTRA UMIDADE C/ 01 RESMA C/ QUINHENTAS FOLHAS C/ DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE		CAIXA	500,0000	208,6000	0	62,580,0000

PREF. MUNIC. STA. CECILIA DO PAVAO
PG: 336
Visto
1290048.2051001-78
1090007.24696135
Supra 1000000105 de 15/08/2018 Nº 850
AV. XV DE NOVEMBRO, 000
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.290.691/0001-77

10,0000
5,0000
150,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

2893	TNT CORES DIVERSAS 1,40 LARGURA 40 G ROLO C/ 50 SANTA FÉ MTS	UNIDADE	15,0000	75,6000	0	1.134,0000
2894	TRANSPARENCIA (COMUM) USA FOLIE	UNIDADE	30,0000	0,8000	0	24,0000
2895	TRANSPARENCIA P/ IMPRESSORA USA FOLIE	UNIDADE	30,0000	1,2600	0	37,8000
6024	BORRACHA BRANCA N 20 COM 1 UNIDADE MERCUR		40,0000	0,5500	0	22,0000
6046	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML AZUL PRETA E PILOT VERMELHA 1 LINHA		50,0000	6,9200	0	346,0000
6053	PASTA COM ELASTICO POLIONDA 5 CM POLIBRAS		100,0000	3,4700	0	347,0000
6057	ENVELOPE SACO KRAFT OUR 110X170 MM		1,000,0000	0,0000	0	0,0000
6058	ENVELOPE SACO KRAFT OUR 176X250 MM		1,000,0000	0,0000	0	0,0000
6059	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 200X280 MM		1,000,0000	0,0000	0	0,0000
6060	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 220X320 MM		1,000,0000	0,0000	0	0,0000
6084	BOBINA PARA FAZ DE 30 M 1 LINHA TERMOCOPY		20,0000	10,1900	0	203,8000
6099	PAPEL DE PRESENTE 60CM X 100 MT GESSELE		20,0000	57,4700	0	1.149,4000
6109	POST IT INFORMS		150,0000	2,7000	0	405,0000
6114	CADERNO BROXURA DESENHO 40 FLS PCT COM 20 CREDEAL UNIDADES		80,0000	19,6000	0	1.568,0000
6115	CADERNO BROXURA MATEMATICA 48 FLS PCT COM 20 CREDEAL UNIDADES		100,0000	19,6000	0	1.960,0000
6129	GIZ DE CERA PEQUENO CAIXA COM 12 MARIPEL		20,0000	1,4000	0	28,0000
6144	COLA COLORIDA CAIXA COM 6 MARIPEL		70,0000	4,0600	0	284,2000
7020	CANETA MARCADOR DE TECIDO ACRILEX	UNIDADE	2,0000	45,7800	0	91,5600
8701	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA N3 ACRILICA DELLO	UNIDADE	20,0000	76,4100	0	1.528,2000
8702	FITA DE CETIM N1 ROLO	ROLO	50,0000	0,0000	0	0,0000
8703	FITA DE CETIM N5 22MM PEÇA 10 MTS	PC	50,0000	0,0000	0	0,0000
8704	FITA DE CETIM N9 38MM PEÇA 10 MTS	PC	50,0000	0,0000	0	0,0000
8705	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO BRANCO PARA DELLO 600 FOLHAS 75 GR PCT COM 50 UNID	PCT	10,0000	14,0000		140,0000
8706	PASTA COM ELASTICO PRIMEIRA LINHA DE PLASTICO ACP	UNIDADE	500,0000			565,0000
8707	PASTA COM GRAMPO PRIMEIRA LINHA DE PLASTICO ACP	UNIDADE	500,0000			525,0000

25.04.2025/08:18
907.24696- Total por lote R\$ 153.282,0000
PREF. MUN. DE SANTA CECILIA DO PAVAO
Supra Acessórios de Informática Ltda - ME
AV. XV DE NOVENBR 85
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROCÓPIO - PARANÁ

Total geral: R\$ 153.282,0000

Prazo de entrega:

Supra Rescursos de Informática EIRELI - ME
AV. XV DE NOVENBRO, Nº 85
CENTRO - CEP 86300-000
CORNÉLIO PROÇPIO - PARANÁ





INFORMÁTICA EIRELI ME
48.205/0001-78
EMBRO, 85 – CENTRO
PROCÓPIO/PR
– FORMA PRESENCIAL
ROPOSTA DE PREÇO)
30m do dia 13/02/2017
os de material de expediente

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregao Presencial 00007 / 2017

Participante: 00000000 CVB CONSTANSKI E CIA LTDA ME
CNPJ / CPF: 17.394.513/0001-27
Endereço: AV ANTONIO CUNHA
Bairro: CENTRO
Cidade: CURIUVA

Nº: 0000000980
CEP: 84.280-000
Estado: PR

Menor Preço
Tipo de licitação: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
Local de abertura: 13/02/2017
Prazo de entrega: 08:29
Condição de pagamento: 08:30
Apuração: por Lote(Global)
Data: 13/02/2017 Hora: 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS

Lote: 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
2661	PALITO PARA SORVETE EM MADEIRA C/ 50 UNID	OEM	PACOTE	50,0000	4,9000	245,0000
2731	ALFINETE DE ESCRITORIO NUMERO 01 CORES DIVERSAS IARA EM POLIESTIRENO E ARAME DE AÇO NIQUELADO EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNID COM DADOS DO FABRICANTE E DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	IARA	CAIXA	15,0000	4,1000	61,5000
2732	ALFINETE DE SEGURANÇA 000 (20 MM) C/ 100 UNID	IARA	CAIXA	10,0000	14,0000	140,0000
2733	ALMOFADA P/ CARIMBO N 03 COR PRETA DE ALTA CARBRINK QUALIDADE		UNIDADE	10,0000	11,9000	119,0000
2734	APAGADOR C/ CAIXA	SOUZA	UNIDADE	24,0000	1,0000	24,0000
2735	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 150-N	CIS	UNIDADE	280,0000	0,0000	280,0000
2736	APONTADOR CX C/ 24 OTIMA QUALIDADE		CAIXA	30,0000	0,0000	0,0000
2737	ARVORE DE NATAL (2,10 MTS)		UNIDADE	2,0000	0,0000	0,0000
2738	A - Z REGISTRADOR OFICIO FINO	FRAMA	UNIDADE	1,480,0000	1,480,0000	1,480,0000
2739	A - Z REGISTRADOR OFICIO LARGO	FRAMA	UNIDADE	1,480,0000	1,480,0000	1,480,0000
2740	A - Z REGISTRADOR OFICIO MEDIO	FRAMA	UNIDADE	525,0000	525,0000	525,0000
2743	BOLAS DE 8 CM DOURADA/PRATA		PACOTE	20,0000	0,0000	0,0000
2744	BOLAS DE 6 CM DOURADA/PRATA		PACOTE	20,0000	0,0000	0,0000
2745	BOLAS DE 5 CM DOURADA/PRATA		PACOTE	20,0000	0,0000	0,0000
2746	BOLSA EXECUTIVA EM LONA COM BOLSO FRONTAL ALÇA ATIVA DE MAO E OMBRO 28 CM x 40 CM x 12 CM NA COR PRETA		UNIDADE	6,0000	74,0000	444,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

2747	BOTAS DE FELTRO GRANDE	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
2748	BOTAS DE FELTRO MEDIA	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
2749	BORRACHA BRANCA N 60 CX C/ 60 UNID	CAIXA	6,0000	1,6000	9,6000
2751	CADERNO 10 MATERIAS ESPIRAL UNIV. CAPA DURA 10x1 200FL SPIRAL PT 1 UM	UNIDADE	50,0000	18,9000	945,0000
2752	CADERNO 1x1 CAPA DURA UNIVERSITARIO 96 FOLHAS	UNIDADE	80,0000	10,8000	864,0000
2755	CADERNO BROXURA (PORTUGUES) 48 FLS PCT C/ 20 UNID	PACOTE	500,0000	27,9000	13,950,0000
2756	CADERNO DE CALIGRAFIA	PCT	20,0000	27,9000	558,0000
2758	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO EM PAPELAO DE 1 LINHA	UNIDADE	200,0000	2,8000	560,0000
2760	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS EXTRA GRANDES ELGIN MEMORIAL PORCENTO INVERSAO DE SINAL RAIZ QUADRADA DUPLO ZERO CORRECAO DE ULTIMO DIGITO TECLA OFF (DESLIGA) MU (MARK UP ACRESCIMO DE MARGEM PERCENTUAL) CASAS DECIMAIS COM 5 OPCOES ARREDONDAMENTO COM 3 OPC.	UNIDADE	40,0000	35,0000	1,400,0000
2761	CANETA ESFEROGRAFICA NAS CORES AZUL PRETA BIC VERMELHA C/ 50 UNID CORPO HEXANGULAR EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO LATERAL ANTI-ASFIXIANTE TAMPA VENTILADA PONTA MEDIA DE COBRE DE 1.0 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO...	CAIXA	100,0000	50,0000	5,000,0000
2762	CANETA MARCA TEXTO EM PLASTICO DIAMETRO DA PONTA MAKE 4MM CORES AMARELO ROSA AZUL VERDE TIPO DA PONTA FLUORESCENTE CARGA NAO RECARREGAVEL	CAIXA	30,0000	21,0000	630,0000
2763	CANETA PARA RETRO-PROJETOR PRETA AZUL E JOCAR VERMELHA 2,0 MM	UNIDADE	10,0000	4,1500	41,5000
2764	CANETINHA COLORIDA JOGO C/ 12 UNID PONTA FINA C/ 12 CORES SUPER PONTA	CAIXA	350,0000	0,0000	0,0000
2766	CARTOLINA AMERICANA 48x66 CM 140 G/M	UNIDADE	600,0000	1,8700	1,122,0000
2767	CARTOLINA COMUM MEDINDO 50x66 CM CORES VARIADAS PCT COM 100	PCT	4,0000	69,0000	276,0000
2769	CLIPS METALICOS 500 GR N4 (GALV) 1 LINHA	CAIXA	30,0000		465,0000
2770	CLIPS METALICOS 500 GR N2 (GALV) 1 LINHA	CAIXA	40,0000	15,5000	620,0000
2771	CLIPS METALICOS 500 GR N6 (GALV) 1 LINHA	CAIXA	40,0000	15,5000	620,0000
2772	CLIPS METALICOS 500 GR N8 (GALV) 1 LINHA	CAIXA	40,0000	15,0000	600,0000
2773	COLA BASTAO CX C/ 12	CAIXA	50,0000	14,5000	725,0000
2774	COLA BRANCA DE 1 KG	UNIDADE	150,0000	19,5000	2,925,0000
2775	COLA BRANCA PEQUENA CAIXA COM 12	CAIXA	10,0000	12,5000	125,0000
2776	COLA PARA TECIDO	UNIDADE	50,0000	3,3000	165,0000
2778	COLA GLITER 25G CONJUNTO C/ 6 CORES	UNIDADE	100,0000	9,5000	950,0000
2779	COLA QUENTE FINA	UNIDADE	500,0000	28,0000	14,000,0000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

2780	COLA QUENTE GROSSA	RENDICOLA	UNIDADE	500,0000	28,0000	14,000,0000
2782	CORRETIVO A BASE D'AGUA 18 ML DE OTIMA QUALIDADE	RADEX	UNIDADE	50,0000	2,6000	130,0000
2783	CRACHA COM PRESILHA CONTENDO 50 UNID	OEM	CAIXA	50,0000	55,0000	2,750,0000
2784	DIMENSIONAL GLITTER TINTA RELEVO METALICA DOURADO		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
2785	BISNAGA 35ML					
2785	DIMENSIONAL GLITTER TINTA RELEVO METALICA PRATA		UNIDADE	50,0000	0,0000	0,0000
2785	BISNAGA 35ML					
2786	EMBALAGENS PARA PRESENTE 20 x 30 (CORES VARIADOS)		UNIDADE	1,000,0000	0,0000	0,0000
2787	E.V.A 40 x 60 2MM	BOTO	UNIDADE	1,000,0000	5,0000	5,000,0000
2788	ELASTICO CX C/ 100 G "PARA DINHEIRO"	FULGOR	CAIXA	25,0000	4,0000	100,0000
2789	ESTILETE DE PLASTICO LARGO 18MM	MAKE	UNIDADE	60,0000	2,8000	168,0000
2790	ESTRELAS PCT C/ 3 UNID		UNIDADE	15,0000	0,0000	0,0000
2791	ETIQUETAS ADESIVA 33.9 x 101,6 MM 14 ETIQUETAS POR PIMACO		CAIXA	15,0000	67,0000	1,005,0000
2791	FOLHA C/ 100 FLS					
2792	ETIQUETAS ADESIVAS A4 288,5 x 200,0 C/ 100 FLS	PIMACO	CAIXA	15,0000	70,0000	1,050,0000
2793	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	CAVIA	UNIDADE	20,0000	2,1000	42,0000
2795	FELTRO (CORES VARIADAS)		METRO	100,0000	0,0000	0,0000
2797	FESTAO DOURADO		UNIDADE	40,0000	0,0000	0,0000
2798	FESTAO VERDE		UNIDADE	60,0000	0,0000	0,0000
2799	FESTAO VERMELHO		UNIDADE	30,0000	0,0000	0,0000
2800	FICHA PARA FICHARIO 5 x 8 PCT COM 100		PACOTE	10,0000	0,0000	0,0000
2801	FICHARIO P/ MESA 5 x 8	ACRIMET	UNIDADE	65,0000	55,0000	3,575,0000
2802	FITA ADESIVA 12/40 DUREX 1 LINHA	ADELBRAS	UNIDADE	100,0000	1,9000	190,0000
2803	FITA ADESIVA 48/45 TRANSPARENTE 1 LINHA	ADELBRAS	UNIDADE	100,0000	4,5000	445,0000
2804	FITA ADESIVA DUPLA FACE 30M	ADELBRAS	UNIDADE	100,0000	9,4000	940,0000
2805	FITA CREPE 18X5 50M	ADELBRAS	UNIDADE	100,0000	4,9000	4,900,0000
2809	FITA ARAMADA 5 MM		UNIDADE	220,0000	0,0000	0,0000
2810	FITILHOS PARA EMBALAGENS		ROLO	200,0000	0,0000	0,0000
2813	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C/ 50	DELTA	CAIXA	30,0000	102,0000	102,0000
2814	GIZ ESCOLAR COLORIDO CX C/ 50	DELTA	CAIXA	30,0000	4,6000	138,0000
2815	GLITER 3 G CORES VARIADAS	LANTECOR	UNIDADE	20,0000	0,8500	17,0000
2816	GRAMPEADOR DE PAREDE PINADOR - MODELO 80/F		UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
APROPRIADOS PARA FIXAÇÃO DE TECIDOS ESPUMAS PLASTICOS PAPEL ETC EM MADEIRAS CAPACIDADE TECNICAS ALTURA 160 MM LARGURA 34 MM COMPRIMENTO 176 MM PESO 0,401 KG CAPACIDADE DO CARREGADOR 125 GRAMPOS E 96 PINOS...						



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ: 76.290.691/0001-77

2817	GRAMPEADOR METAL PROFISSIONAL GRAMPEA DE 20 ATÉ 240 FOLHAS TODO METALICO INDICADO AO USO PROFISSIONAL BASE ANTIDERRAPANTE ACEITA GRAMPOS 23/6 23/10 23/13 23/17 E 23/23	UNIDADE	10,0000	0,0000	0,0000
2818	GRAMPEADOR METALICO CAPACIDADE MINIMA PARA MAPED GRAMPEAR 12 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2 DIMENSOES MINIMAS 140 x 37 x 50 MM FABRICADO EM CHAPA DE AÇO COM 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTATICA BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSICOES	UNIDADE	10,0000	22,5000	225,0000
2819	GRAMPEADOR METALICO CAPACIDADE MINIMA PARA MAPED GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2 DIMENSOES MINIMAS 200 x 60 x 50 MM FABRICADO EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20 COM 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTATICA	UNIDADE	50,0000	27,9000	1.395,0000
2820	GRAMPO 23/10 CAIXA C/5000 P/ GRAMPEADOR DE 20 ATE BACCHI 240 FOLHAS	CAIXA	25,0000	21,0000	525,0000
2821	GRAMPO 23/15 CAIXA C/ 1000 P/ GRAMPEADOR DE 20 ATE BACCHI 240 FOLHAS	CAIXA	20,0000	19,0000	380,0000
2822	GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE BACCHI AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PENTES COM 105 GRAMOS TAM. 26/6 EMBALAGEM CAIXA C/ 5000 UNID COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CAIXA	20,0000	6,5000	130,0000
2823	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106.8	CAIXA	10,0000	16,5000	165,0000
2824	INDICES A - Z (FICHAS) 5 x 8	PACOTE	10,0000	0,0000	0,0000
2825	ISOPOR 15MM CAIXA COM 16 PLACAS	CAIXA	50,0000	0,0000	0,0000
2826	ISOPOR 30 MM CAIXA COM 8	CAIXA	50,0000	0,0000	0,0000
2827	ISOPOR 40MM CAIXA COM 6	CAIXA	50,0000	0,0000	0,0000
2829	LAÇO PRONTO IMPORTADO (CORES VARIADAS)	UNIDADE	200,0000	0,0000	0,0000
2830	LAPIS PRETO HB N2 CAIXA C/ 144 UNID	CAIXA	50,0000	34,8700	1.713,5000
2831	LAPIS BORRACHA	UNIDADE	40,0000	3,2900	128,0000
2832	LAPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12	CAIXA	50,0000	12,5000	625,0000
2833	LIVRO ATA 50 FOLHAS 1 LINHA	UNIDADE	20,0000	9,2000	184,0000
2834	LIVRO ATA C/ 100 FLS 1 LINHA	UNIDADE	20,0000	15,0000	300,0000
2835	LIVRO CAIXA (CONTA) 50 FLS	UNIDADE	40,0000	12,0000	480,0000
2836	LIVRO PONTO 4 ASSINATURAS	UNIDADE	40,0000	20,5000	820,0000
2837	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 MATERIAL SD CAPA PAPEL AO REVESTIDO EM PAPEL OFFSET 120GR/M2 PLASTIFICADO MIOLO PAPEL OFFSET GRAMATURA 56G/M2 COM FOLHAS NUMERADAS FORMATO 154 x 216MM COM NO MINIMO 100 FLS	UNIDADE	20,0000	10,6000	212,0000

